平成２８年３月１６日

災害時における災害応急対策の支援協力に関する協定書の締結について

大規模な地震・風水害などが発生した場合における災害対応力の強化を図るため，茨城

県砂利協同組合と「災害時における災害応急対策の支援協力に関する協定書」を下記によ

り締結いたしました。

記

１．内容
  日  時：平成２８年３月１６日（水）午前１０時から
  場  所：常陸大宮土木事務所 共用会議室
  締 結 者：茨城県砂利協同組合理事長と茨城県常陸大宮土木事務所長
  締結内容：公共土木施設等の応急復旧工事に係る資機材の提供に関する支援協力

２．出席者
【茨城県砂利協同組合】

  理 事 長 松井 猛
  副理事長 石﨑 拓也
   同   掛札 幸博
【茨城県】

  技監兼常陸大宮土木事務所長 桑田 康司 ほか

左から，松井理事長，桑田所長

手交式の模様